

Sukunimi	Etunimi	Luottamustehtävä tai virkatehtävä	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (Yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoidossa	Käsitelty Tarkastuslautak unnassa
Airaksinen	Mikko	Kunnanjohtaja	Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy; hallituksen varapuheenjohtaja, Prizztech Oy, hallituksen varajäsen	Ei	Porin Seudun Yrityspalveluyhdistys ry; hallituksen varajäsen	Kyllä
Aromaa	Jaakko	Pomarkun kunnanvaltuuston 3. vpj	Ei	Ei	Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymän hallituksen	Kyllä
Erola	Jouni	Kunnan Valtuutettu, kunnanhallituksen jäsen, opetus ja kasvatustalouden lautakunnan jäsen, posan ympäristö ja terveystalouden lautakunnan jäsen, PS valtuustoryhmän pj.	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Grönholm	Satu	Tarkastuslautakunnan jäsen, varavaltuutettu, tekninenlautakunta varajäsen, keskusvaalilautakunnan jäsen, vammaisneuvoston jäsen,	Ei	Ei	Pomarkun vasemmistoliiton sihteeri 2021 ja Pomarkun vasemmistoliiton puheenjohtaja 2022	Kyllä
Grönman	Minna	kunnanvaltuutettu, valtuuston puheenjohtaja	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Haapala	Tapio	Teknisenlautakunnan varahenkilö	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Haapala	Päivi	Kunnanhallituksen varajäsen	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Haavisto	Esa	Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja	Konehuolto E Haavisto	Konehuolto E Haavisto	Pomarkun Yrittäjät ry hallituksen jäsen	Kyllä
Helin-Rauäng	Susanna	Valtuutettu, hyvinvointilautakunnan jäsen	Ei	Ei	Hyvinvointilautakunnan varapuheenjohtaja	Kyllä
Hietanen	Miia	Kunnanhallituksen jäsen	Satakunnan Yritystilii Oy, tilitoimistopalvelut, toimitusjohtaja	ei	Osaomistus Kiinteistö Oy Pomarkun Vanhatien Unska	Kyllä
Jokela	Virpi	Kunnanvaltuutettu, Teknisen lautakunnan jäsen	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Koskela	Satu	Sivistyslautakunnan jäsen, Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Kyrö-Anttila	Heidi	Kunnanhallituksen -ja valtuuston jäsen	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Laitila	Jarkko	Kunnanvaltuutettu, tarkastuslautakunnan puheenjohtaja	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Lehtolampi	Jarkko	Kunnanhallituksen varajäsen	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Leppänen	Olavi	Valtuuston 2 vpj	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Leppäniemi	Jussi	Tarkastuslautakunnan varapj, teknisen lautakunnan jäsen, kunnanhallituksen varajäsen.	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Mäensivu	Mari	Teknisen lautakunnan jäsen	Tilausliikenne Mäensivu Oy	Ei	Ei	Kyllä
Närvä	Risto	Hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja	Elebet oy	Ei	Pomarkun Pyry ry puheenjohtaja	Kyllä
Pakkala	Suvi	Kunnan valtuutettu ja kunnanhallituksen jäsen.	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Peltomaa	Kaarlo	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Peltomäki	Laura	Kunnanvaltuutettu, kasvatustalouden ja opetuslautakunnan puheenjohtaja	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Pihlaja	Timo	Tekninen johtaja	Kunnan nimeämään edustajana kunnan omistamissa kiinteistöyh	Ei	Ei	Kyllä
Päiviälä	Janne	kunnanhallituksen puheenjohtaja	Suomen Uusiokone Oy, kauppa, hallituksen pj., Hakalinna Pomarkku Oy, vuokraus, hallituksen pj.	Toivottavasti korvien välissä	Ei	Kyllä
Rajakangas	Mikko	Valtuutettu ja teknisen lautakunnan puheenjohtaja	Pomarkun hakeosuuskunta toimitusjohtaja	Ei	Konetyö Rajakangas OY Isoin omistaja ja johtaja	Kyllä
Rosendahl	Anna-Kristiina	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen varajäsen ensimmäiset 2v, kunnanhallituksen jäsen jälkimmäiset 2v. /4v. Teknisen lautakunnan jäsen.	Asennuspalvelu Rosendahl Oy, hallituksen varajäsen.	Ei	MLL Pomarkun yhdistyksen hallituksessa sihteeri	Kyllä
Salmela	Aila	Kunnan valtuusto- ja hallitus jäsen, tekninenlautakunta jäsen	Tmi Aila Salmela, verkkojen ja paulojen valmistus (yrittäjä)	Ei	Ei	Kyllä
Taipalus	Elina	vt. henkilöstö- ja sivistysjohtaja	Ei	Ei	Ei	Kyllä
Timgren	Wiljam	Kunnanhallituksen varajäsen	Tmi W. Timgren, toimitusjohtaja, Metsäpalveluyrittäjä	Ei	Ei	Kyllä
Varjonen	Jesse	Tarkastuslautakunta, varapuheenjohtaja sekä valtuutettu	ER-Flex Oy Toimitusjohtaja Rakennusala	Ei	Ei	Kyllä
Viljanen	Satu	pomarkun mlj pj, vammaisneuvosto pj, tekninen lautakunta varajäsen		Ei	Ei	Kyllä